cto: qui levi motu egredi poterat: et arte quodam
 simulans quasi cecidisset gladio: et recepisset eum
 dextra manu tenuit mentem amase: quasi osculans
 eum: et sinistra percussit eum in latere: et effudit
 eius intestina. Ioab autem et abysai persecuti sunt
 siba: et subsistebant vententes ad mortuum
 in via. Vir autem quidam amovit eum in agrum et
 operuit eum: ne subsisteret transientes: clamans
 quod iuste occisus esset qui in dolo moras face
 ret redire ad regem. Ioab vero cum exercitu ob
 sedit siba in abela: et moliebatur destruere
 muros urbis: et exclamavit ad eum mulier sa
 piens de civitate. Sermo dicebatur in vete
 ri proverbio. Qui interrogant interroget in
 abela. quasi diceret. hec est urbs consilij ab anti
 quitate. Quare queris evertere matrem civitatis israel.
 Quare precipitas hereditatem domini. Hebreus non
 habet proverbium: et est sensus secundum eum. Sermo
 dicebat in veteri. quondam in lege dicitur est
 ut israel prius offerat pacem hostibus quam aggre
 ditur eos. Quare ergo precipitas hereditatem
 terram domini. id est cur non servas legem in israelitis
 que servata est in alienis gentibus. Postea legitur
 hebreus quod interpositum est ad comedationem ur
 bis secundum potestatem expositionem. Et respondit ioab
 ad eam. Non quero evertere urbem sed siba
 filium bochri: qui levavit manum suam contra dauid.
 Et locuta est mulier civibus sapienter: qui abscis
 sum caput sibe precerunt ad ioab. Tunc reuertens
 sus est exercitus in hierusalem ad regem: et restituit
 rex ioab super exercitum et alios ministeriales in
 officijs suis sicut supra: huius addito: quod aduram
 statuit supra tributa colligenda et quod hyram sa
 cerdos est sacerdos dauid prius.

De septem viris suspensis in ultione gabaonitarum. Ca. XX.

Secta est quoque

fames in diebus dauid tribus annis
 fugiter: et consuluit dauid dominum
 Qui respondit hoc fieri propter saul et domum eius qui
 occidens gabaonitas quasi pro zelo filiorum
 israel irritum fecerat iuramentum ioseph et ser
 niorum. Et ait dauid ad gabaonitas. Quid
 faciam vobis ut benedicatis hereditati domini.
 Qui dixerunt. Viri qui attrinuit nos delere
 debemus: ut ne vni quod residuum sit de stirpe
 eius. Sed quod dauid hoc facere non poterat propter
 iuramentum quod iuraverat ionathe tentave
 runt petitiones dicentes. Denique nobis septem
 viri filii eius: ut crucifigamus eos domino

BIBLIOTHECA UNIVERSITATIS PADERBORNENSIS

Historia libri

Peperit rex miphiboseth filio ionathe z tradidit eis duos filios saul: quos peperit el respba. Isti adhuc pueri cum doech occiderunt sacerdotes nobe: z postea gabaonitas. Dedit eis etiā quin qz filios michol adopti uos qz genuerat merob adraeli Gabaonite p̄o crucifixerunt eos in dieb; messis p̄me, id ē incipēte messioe hordei. Induēs at respba ciliū substravit sibi sup̄ petrā cubās iuxta eos die ac nocte vt amoueret ab eis aues et bestias ab initio messis donec stillaret a qua sup̄ eos. i. vsq; circiter kalēdas septembrijs. Tūc ei iuxta naturā terre p̄mū post messem pluuia descendit. Hanc respbam quidā non bene putāt fuisse orpham nurū noemi. Auodiens autē dauid q̄ fecerat respba deposuit eos de patibul: z tollēs ossa saul z ionathā de tabis galaad: z ossa eoz q̄ affixi fuerāt sepeliuit eos in sepulcro eis p̄is eoz. Quo facto reddidit deus vbertatem terre.